[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва
сессия № 2

РЕШЕНИЕ

от «_21_» декабря_2011 г. № _9_

г. Кемерово

Об утверждении прогнозного плана

Приватизации муниципального имущества

Кемеровского муниципального района в 2012 году

Рассмотрев предложение главы Кемеровского муниципального района И.В. Середюка о прогнозном плане приватизации муниципального имущества Кемеровского муниципального района в 2012 году, в целях повышения доходной части бюджета, в соответствии со ст. 26 Устава Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района:

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Кемеровского муниципального района в 2012 году согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решения об утверждении прогнозного плана приватизации на 2008, 2009, 2010, 2011 гг.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Шакирову Р.И. – председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связям с общественностью.

 Глава района                                                                                      И.В. Середюк

Приложение
к решению Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района
от 21.12.2011 г. № 9
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

Приватизации муниципального имущества

Кемеровского муниципального района в 2012 году

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Кемеровского муниципального района, подлежащего приватизации на торгах:

	№ п/п
	Наименование
	Местоположение

	1
	Здание гаражного бокса
	Кемеровская область, Кемеровский район,

п. Успенка, Молодежная, 2а.

	2
	Здание магазина
	Кемеровская область, Кемеровский район,

п. Успенка, ул. Промысловая, 6 б.

	3
	Здание магазина-пекарни
	Кемеровская область, Кемеровский район,

п. Разведчик, ул. Коммунистическая, 3а.

	4
	Здание бывшей котельной
	Кемеровская область, Кемеровский район,

С. Елыкаево, ул. Школьная.

	5
	Здание бывшего детского сада
	Кемеровская область, Кемеровский район,

д. Старочервово, ул. Советская, 3 а

	6
	Помещение магазина
	Кемеровская область, Кемеровский район,

п. Сосновка-2, ул. Школьная, 1 (Больничная,2)

	7
	Нежилое помещение
	Кемеровская область, Кемеровский район,

п. Щегловский, ул. Советская, 30

	8
	Здание конторы СПК "Горняк"
	Кемеровская область, Кемеровский район,

с. Мазурово, ул. Советская, 62

	9
	Гараж на 50 а/машин
	Кемеровская область, Кемеровский район,

п. Пригородный, Западный проезд № 2

	10
	БРУ материальный склад
	Кемеровская область, Кемеровский район,

п. Пригородный, Западный проезд № 2

	11
	Холодный склад
	Кемеровская область, Кемеровский район,

п. Пригородный, Западный проезд № 2

	12
	Холодный склад с пристройкой
	Кемеровская область, Кемеровский район,

п. Пригородный, Западный проезд № 2

	13
	Столярная мастерская
	Кемеровская область, Кемеровский район,

п. Пригородный, Западный проезд № 2

	14
	Колерная база
	Кемеровская область, Кемеровский район,

п. Пригородный, Западный проезд № 2

	15
	Котельная
	Кемеровская область, Кемеровский район,

п. Пригородный, Западный проезд № 2